
КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА.

РАЙОНЫ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23нчейорт,Азнакайшәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; Е-таП: AznUO.Priemnaya@tatar.ru, 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 04.04.2019г. №389

О проведении муниципального этапа 
республиканского конкурса творческих работ 
«Клуб путешественников»

На основании Плана организационно-массовых мероприятий ГБУ ДО 
«Республиканский центр внешкольной работы» на 2018-2019 учебный год 
проводится Республиканский конкурс творческих работ по туристско- 
краеведческому направлению для обучающихся образовательных 
организаций Республики Татарстан в рамках «Десятилетия детства», с целью 
развития туристско-краеведческого движения среди обучающихся 
проводится Республиканский конкурс фотографий «Клуб
путешественников».На основании выше указанного

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести муниципальный этап Республиканского конкурса 

творческих работ «Клуб путешественников» с 05.04.2019-19.04. 2019г.
2.Утвердить Положение муниципального этапа конкурса творческих 

работ «Клуб путешественников» (Приложение №1).
3 .Рекомендовать руководителям образовательных учреждений 

обеспечить участие обучающихся согласно Положению.
4. Ответственными за проведение муниципального этапа 

Республиканского конкурса творческих работ «Клуб путешественников» 
назначить туристско -краеведческий отдел МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».

5. Контроль за и гза возложить на заместителя
начальника З.Р. Зарипову

Начальник А.М.Рахманов

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение№ 2 к приказу
№ от« » 2019г.

по управлению образования

УТВЕРЖДАЮ
МКУ «Управление 

сполнительного 
аевского 

района 
. М. Рахманов

Состав
организационного комитета по проведению 

конкурса творческих работ «Клуб путешественников»

1. Рахманов А.М.- начальник МКУ «Управления образования 
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»

2. Зарипова З.Р.- заместитель начальника МКУ «Управления образования 
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» по 
воспитательной работе

3. Галиева С.С. -  заведующий туристско-краеведческим отделом МБО ДО 
« ЦДТ г. Азнакаево»;

4. Шаяхметова Н.Ф. -  заведующий музеем образования «Магариф» МБО ДО 
«ЦДТ г. Азнакаево»;

5. Латыпова А.С. -  методист МБО ДО « ЦДТ г.Азнакаево»;



Приложение №3 к приказу
№ от« » 2019г.
по управлению образования

УТВЕРЖДАЮ

Состав жюри 
муниципального этапа по проведению

«Клуб путешественников»

1. Замалиева С. Р.- методист МКУ «Управление образования исполкома 
Азнакаевского муниципального района»;

2.Хасанова P.M. - директор МБО ДО «ЦДТ г. Азнакаево»;

3.Галиева С.С. -  заведующий туристско-краеведческим отделом
МБОДО « ЦДТ г. Азнакаево»;

4. Шаяхметова Н.Ф. -  заведующий музеем образования «Магариф» МБО ДО
«ЦДТ г. Азнакаево»;

Начальник КУ «Управление 
полнительного 

евского 
она
Рахманов

\%У 1уни^ п а л^ ,  
\ w \  Рай°на

Sx
КОНК' х работ

б.Латыпова А.С. -  методист МБОДО«ЦДТ г.Азнакаево»;


